
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1
20 Ιανουαρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού 16.783,51 τ.μ. στη θέση «Ρέμα Σλάνιδολ» 
του Δασικού Τμήματος 4 (Δ.Τ. 4) του Δημοτικού 
δάσους Τ.Κ. Αγ. Βαρθολομαίου, Δήμου Φλώρινας 
της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας. .................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 8.422,86 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Γκρόπα», τοπικής κοινότητας Αγίου Δη−
μητρίου, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου 
Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 34.148,61 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Στρογγυλή», τοπικής κοινότητας Θαρουνί−
ων, Δημοτικής Ενότητας Ταμυνέων, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ...... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους εμβαδού 
20.003,70 τ.μ. στη θέση «Κρυονέρι» της Δημ. Κοιν. 
Πλαταμώνα, του Δήμου Δίου − Ολύμπου, του Νο−
μού Πιερίας. ........................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 68849/4804 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού 16.783,51 τ.μ. στη θέση «Ρέμα Σλάνιδολ» του 
Δασικού Τμήματος 4 (Δ.Τ. 4) του Δημοτικού δάσους 
Τ.Κ. Αγ. Βαρθολομαίου, Δήμου Φλώρινας της Περι−
φερειακής Ενότητας Φλώρινας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3, όπως ισχύει σήμερα καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3 
που προστέθηκε με το άρθρο 12 του Ν. 2040/92 και αντι−
καταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 15 του Ν. 3208/03.

γ. Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−

διοίκηση και άλλες διατάξεις» καθώς και του Π.Δ. 94/93 
«Περί καθορισμού αρμοδιοτήτων που διατηρούνται από 
τον Υπουργό και τις Περιφερειακές αρχές κ.λπ.».

δ. Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

ε. Του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/
3049/24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 64402/4474/30−11−2011 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Φλώρινας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση 
της δασικής βλάστησης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημοτική δασική 
έκταση εμβαδού 16.783,51 τ.μ. στη θέση «Ρέμα Σλάνι−
δολ» του Δ.Τ.4 του δημοτικού δάσους Τ.Κ. Αγίου Βαρ−
θολομαίου, του Δήμου Φλώρινας, της Περιφερειακής 
Ενότητας Φλώρινας, της οποίας η δασική βλάστηση 
καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση σε ποσοστό 
100%, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 και προσδιορί−
ζεται με συντεταγμένες σε προβολικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. 
από τις κορυφές περιμέτρου με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α) καθώς και σε απόσπασμα χάρτη 
Γενικού Προσανατολισμού κλίμακας 1:50.000, τα οποία 
και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης, συ−
νορεύει δε ως εξής:

Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις
Νότια:  Με δασικές εκτάσεις
Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις
Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Φλώρινα, 13 Δεκεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

1



2 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3

    Αριθμ. 63196/4420 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 8.422,86 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Γκρόπα», τοπικής κοινότητας Αγίου Δημητρίου, Δη−
μοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.

6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−
1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β’) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3865/17−10−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση για την πα−
ράνομη λειτουργία λατομείου σχιστολιθικών πλακών, 

είχε δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 
παρ. 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
καλυπτόμενη από φρυγανώδη βλάστηση, σε ποσοστό 
μικρότερο του 60% και είχε βραχώδη μορφή, και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 8.422,86 τετρ. μέτρων, στη θέση «Γκρόπα», το−
πικής κοινότητας Αγίου Δημητρίου, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω 
εκχέρσωσης και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα που έχουν 

προταθεί για αναδασωτέες.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και 
ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 
’87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 27 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



4 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5

    Αριθμ. 81446/5358 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 34.148,61 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Στρογγυλή», τοπικής κοινότητας Θαρουνίων, Δημο−
τικής Ενότητας Ταμυνέων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) 
του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.

6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β’) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

Την υπ’ αριθμ. 5090/13−12−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα κατά το χρόνο καταστροφής 
της είχε δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (σχοίνα, πουρ−
νάρια) δενδρώδους και θαμνώδους μορφής σε ποσοστό 
65% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες εκτάσεις 
δασικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 34.148,61 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Στρογγυλή», τοπικής κοινότητας 
Θαρουνίων, Δημοτικής Ενότητας Ταμυνέων, Δήμου Κύ−
μης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας που 
απεικονίζονται στο συνημμένο διάγραμμα του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου ως Ε1 και Ε2, των οποίων η βλάστηση 
καταστράφηκε από πυρκαγιά. Οι εκτάσεις Ε1 και Ε2 
προσδιορίζονται ακριβώς στους συνημμένους πίνακες 
συντεταγμένων σε ΕΓΣΑ ’87 οι οποίοι πίνακες αποτε−
λούν αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής. Οι 
εκτάσεις Ε1 και Ε2, συνορεύουν: 

Ε1

Βόρεια: Με ασφαλτοστρωμένο δρόμο

Νότια: Με χωματόδρομο

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και εν 
μέρει γεωργικές εκτάσεις

Ε2

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Νότια: Με ασφαλτοστρωμένο δρόμο

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−

δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσης τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η απο−
κατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέν−
νηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 27 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



6 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7

    Αριθμ. 9881 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους εμβαδού 

20.003,70 τ.μ. στη θέση «Κρυονέρι» της Δημ. Κοιν. 
Πλαταμώνα, του Δήμου Δίου − Ολύμπου, του Νο−
μού Πιερίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ.3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 

1 και 3 του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289/τ. Α’/29.12.79) «περί προ−
στασίας των δασών κλπ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3, του Ν. 998/79, η 
οποία προστέθηκε με το άρθρο 12 παρ.2 του Ν.2040/92 
(ΦΕΚ 70/Α’/23.04.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α’/29.12.2003).

4. Τις διατάξεις του Ν.2240/94 «συμπλήρωση διατάξεων 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 
αρ.6 παρ. 7.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ. Α’/31−07−1990).

7. Την υπ’ αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και 
Αγρ. Υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 452/Β’/22−3−2011).

8. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
(ΦΕΚ 112/Α’/13−7−2010).

9. Την υπ’ αριθμ.  ΔΥ/09−12−2011 έκθεση φωτοερμηνείας 
του Δασολόγου της Υπηρεσίας μας «περί κηρύξεως 
Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα εκτάσεως, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατή−
ρηση του χαρακτήρα, την έκταση Δάσους εμβαδού 
Ε(Ε1+Ε2)=20.003,70 τ.μ. που εκχερσώθηκε και βρίσκεται 
στη θέση «Κρυονέρι», της Δημ. Κοιν. Πλαταμώνα, του 
Δήμου Δίου − Ολύμπου, του Νομού Πιερίας.

Οι εκτάσεις Ε1 και Ε2 εμβαδών 6.246,80 τ.μ και 13.756,90 
τ.μ. προσδιορίζονται από τις κορυφές με στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε’, Ζ’, Η’, Ψ’, Α και Φ, Χ, Ψ, Ψ’, Η’, Ζ’, Ε’, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, 
Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ αντίστοιχα και έχουν όρια:

Όρια έκτασης Ε(Ε1+Ε2):
ΒΟΡΕΙΑ: Με δρόμο και καλλιεργημένες εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος και με το υπόλοιπο τμήμα του υπ’ 

αριθμ. 9322/57 Οριστικού Παραχωρητηρίου.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με υπόλοιπο τμήμα του υπ’ αριθμ.  

9322/57 Οριστικού Παραχωρητηρίου και καλλιεργημέ−
νες εκτάσεις.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο, με δάσος και με το υπόλοιπο τμήμα 
του υπ’ αριθμ. 9322/57 Οριστικού Παραχωρητηρίου.

Όπως φαίνεται στο από Δεκέμβριο 2011, συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, κλίμακας 
1:1000, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα−
σης αυτής. Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
θα γίνει με φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κατερίνη, 23 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΡΟΥΜΠΑΣ



8 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000012001120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-01-26T10:32:05+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




